ÚMVP korrekciós javaslat
Jelen programmódosítási javaslat kettő, az ÚMVP III. tengelyén belüli  módosítást tartalmaz:
1.) Forrásátcsoportosítás az ÚMVP III. tengelyes horizontális intézkedései vonatkozásban:

2.) Forrásátcsoportosítás az ÚMVP III. tengelyes „Képzéses és tájékoztatás” valamint a „Vidéki területek életminőségének javítására irányuló intézkedések, a vidéki gazdaság és a lakosság számára nyújtandó alapszolgáltatások” vonatkozásban:

1.)
Forrásátcsoportosítás az ÚMVP III. tengelyes horizontális intézkedései vonatkozásban:

Az Új Magyarország Vidékfejlesztési Program (ÚMVP) III. tengelyes jogcímeinek végrehajtása két nagy irányelv – horizontális és nem horizontális végrehajtás – mentén történik. A mikrovállalkozások létrehozásának fejlesztése (136/2008 (X. 19.) FVM rendelet), a Turisztikai tevékenységek ösztönzése (137/2008 (X. 19.) FVM rendelet), a Falumegújítás és fejlesztés (135/2008 (X.19.) FVM rendelet) valamint A vidéki örökség megőrzése és fenntartható fejlesztés (138/2008 (X. 19.) FVM rendelet) az úgynevezett nem horizontális intézkedésekhez tartoznak és végrehajtásuk a LEADER helyi akciócsoportok (továbbiakban: LEADER HACS) bevonásával történik. Ennek értelmében a Földművelésügyi és Vidékfejlesztési Minisztérium (továbbiakban: FVM), mint az ÚMVP Irányító Hatósága (továbbiakban: IH) a 147/2007 (XII. 04.) FVM rendeletben meghatározta a LEADER HACS-ként rendelkezésre álló forrást.


A LEADER HACS-ok a 4 intézkedés forrásainak összességét szabadon tervezhették, annak figyelembe vételével, hogy a rendelkezésre álló forrásaik legalább 45 %-át a mikrovállalkozások és turizmusfejlesztésre kell fordítaniuk a térségük igényeinek megfelelően. A III. tengelyes 4 intézkedés vonatkozásában az első kötelezettségvállalások megtörténtek, azonban a további forráslekötések érdekében szükséges a négy intézkedés keretében rendelkezésre álló forrásokat a LEADER HACS-ok által allokáltaknak megfelelően átrendezni.

Jelen forrásátcsoportosítás elvéről előzetesen egyeztettük az Európai Bizottsággal, akik kifogást nem emeltek a források LEADER HACS-ok igényeinek megfelelő átcsoportosítása ellen ,amennyiben az a 4 intézkedés összes forrásán belül marad. Jelen esetben ez a feltétel fennáll.
A programmódosítási javaslat részletei:

Mikrovállalkozások létrehozása és fejlesztésének támogatása (5.3.3.1.2.)
	5.3.3.1.2. Mikrovállalkozások létrehozásának és fejlesztésének

támogatása
	Jelenlegi szöveg: 

Összes kiadás:                                501 275 758 euró
Közpénzből történő hozzájárulás: 313 297 349 euró
EMVA hozzájárulás:                      224 854 557 euró
Javasolt szöveg: 

Összes kiadás:                                      217 688 685 euró
Közpénzből történő hozzájárulás:        136 097 959 euró
EMVA hozzájárulás:                            97 261 458 euró



A turisztikai tevékenységek ösztönzése (5.3.3.1.3)
	5.3.3.1.3. A turisztikai tevékenységek ösztönzése

	Jelenlegi szöveg: 

Finanszírozás:

Összes közkiadás:                           74 628 300 euró
Közpénzből történő hozzájárulás:  61 195 206 euró
EMVA hozzájárulás:                      43 920 004 euró
Javasolt szöveg: 

Finanszírozás:

Összes közkiadás:                           204 615 624 euró
Közpénzből történő hozzájárulás:  127 924 742 euró
EMVA hozzájárulás:                       91 814 212 euró


Falumegújítás és fejlesztés (5.3.3.2.2.)
	5.3.3.2.2. Falumegújítás és -fejlesztés
	Jelenlegi szöveg: 

Finanszírozás:

Összes közkiadás:                              86 458 237 euró
Közpénzekből történő hozzájárulás: 73 489 501 euró 
EMVA hozzájárulás:                          52 743 501 euró
Javasolt szöveg: 

Finanszírozás:

Összes közkiadás:                             160 529 908 euró
Közpénzekből történő hozzájárulás: 100 393 939 euró
EMVA hozzájárulás:                         71 761 214 euró



A vidéki örökség megőrzése és fenntartható fejlesztés (5.3.3.2.3.)
	5.3.3.2.3. A vidéki örökség megőrzése és fenntartható fejlesztése
	Jelenlegi szöveg: 

Finanszírozás:

Összes közkiadás:                             50 420 429 euró
Közpénzekből történő hozzájárulás: 35 294 300 euró
EMVA hozzájárulás:                         25 330 837 euró
Javasolt szöveg: 

Finanszírozás: 

Összes közkiadás:                    150 775 981 euró
Közpénzekből történő kiadás: 94 264 446 euró 
EMVA hozzájárulás:                67 365 429 euró



2.)
Forrásátcsoportosítás az ÚMVP III. tengelyes „Képzés és tájékoztatás” valamint a „Vidéki területek életminőségének javítására irányuló intézkedések, a vidéki gazdaság és a lakosság számára nyújtandó alapszolgáltatások” vonatkozásban:


Az ÚMVP 5.3.3.3. számú Képzés és tájékoztatás c. intézkedés célja a vidéki lakosság életszínvonalának növekedése érdekében a helyi igényekre épülő képzések támogatása. Központi szinten a helyi igényekre épülő képzések meghatározása sem nem célravezető, sem nem lehetséges. A LEADER Helyi Akciócsoportok a Helyi Vidékfejlesztési Stratégiák tervezése során felmerték a helyi képzési igényeket és forrásaik terhére tervezhettek LEADER képzési jogcímeket.
A források hatékony felhasználása és vidéki térségek szolgáltatásainak elérése érdekében kezdeményezzük, hogy az 5.3.3.3. számú, Képzés és tájékoztatás c. intézkedés keretében rendelkezésre álló forrás kerüljön átcsoportosításra az 5.3.3.2. számú, A vidéki gazdaság és a lakosság számára nyújtott alapszolgáltatások jogcímre annak érdekében, hogy az Integrált Közösségi és Szolgáltatói tér jogcím keretében minél több címbirtokos által benyújtott támogatási kérelem kerüljön támogatásra, elősegítve ezzel a vidéki térségekben elérhető szolgáltatások fejlesztését.

Ennek értelmében az 5.3.3.3. Képzés és tájékoztatás intézkedés nem kerül meghirdetésre a programban. A programban az ezen intézkedéshez meghatározott célok más nemzeti és közösségi finanszírozású intézkedések keretében (ÚMFT TÁMOP) valamint a LEADER HACS-ok által is a helyi igények alapján meghirdetett, képzéssel kapcsolatos célterületeken keresztül megvalósíthatóak.
A programmódosítási javaslat részletei:

5.3.3.2. A vidéki területek életminőségének javítására irányuló intézkedések a vidéki gazdaság és a lakosság számára nyújtott alapszolgáltatások

	A vidéki területek életminőségének javítására irányuló intézkedések, a vidéki gazdaság és a lakosság számára nyújtandó alapszolgáltatások
	Jelenlegi szöveg: 

Finanszírozás:

Összes közkiadás:                           122 405 759 euró
Közpénzből történő finanszírozás: 110 165 183 euró
EMVA hozzájárulás:                        79 065 921 euró
Javasolt szöveg: 

Finanszírozás:

Összes közkiadás:                               151 031 056 euró
Közpénzekből történő finanszírozás: 135 927 950 euró
EMVA hozzájárulás:                           97 555 945 euró



Képzés és tájékoztatás (5.3.3.3)

	5.3.3.3. Képzés és tájékoztatás
	Jelenlegi szöveg: 

Finanszírozás:

Összes közkiadás:                            28 625 297 euró
Közpénzből történő finanszírozás:   25 762 767 euró
EMVA hozzájárulás:                        18 490 024 euró
Javasolt szöveg: 

Finanszírozás:

Összes közkiadás:                                0 euró
Közpénzből történő finanszírozás:       0euró
EMVA hozzájárulás:                            0 euró



Jelenlegi szövegrész

Számszerűsített célok az uniós közös indikátorok alapján:
	A mutatószám típusa
	Mutató
	Célok



	Output


	A résztvevő gazdasági

szereplők és a támogatott

tevékenységek száma

A gazdasági szereplők típusa:

- mikrovállalkozás

- egyéni gazdálkodó

- egyéb önfoglalkoztató

személy (nem

gazdálkodó)

- nonprofit szervezetek

- állami szervezetek

- egyéb

Nem (férfi/nő)

Korosztály

- 25 év alatt

- 25 éves vagy idősebb

Tevékenységi kör

- ügyviteli, igazgatási

(könyvelési) és

értékesítési szakismeretek

- ICT (infokommunikációs

technológiai) képzés

- táj- és környezetvédelem

- egyéb


	156.000

100.000

10.000

5.000

30.000

5.000

6.000

110.000/46.000

90.000

66.000

10.000

15.000

6.000

125.000



	
	A résztvevők nemek szerinti

megoszlása:

Résztvevő férfiak

Résztvevő nők
	110.000

46.000

	
	Képzésben töltött napok száma

	5.200

	
	Eredmény

A képzést sikeresen elvégző

résztvevők száma

nem (férfi/nő)

korosztály

- 25 év alatt

- 25 éves vagy idősebb


	130.000

78.000/52.000

78.000

52.000



	Hatás 
	-
	-


Javasolt szövegrész

Számszerűsített célok az uniós közös indikátorok alapján:
	A mutatószám típusa
	Mutató
	Célok



	Output


	A résztvevő gazdasági

szereplők és a támogatott

tevékenységek száma

A gazdasági szereplők típusa:

- mikrovállalkozás

- egyéni gazdálkodó

- egyéb önfoglalkoztató

személy (nem

gazdálkodó)

- nonprofit szervezetek

- állami szervezetek

- egyéb

Nem (férfi/nő)

Korosztály

- 25 év alatt

- 25 éves vagy idősebb

Tevékenységi kör

- ügyviteli, igazgatási

(könyvelési) és

értékesítési szakismeretek

- ICT (infokommunikációs

technológiai) képzés

- táj- és környezetvédelem

- egyéb


	0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0


	
	A résztvevők nemek szerinti

megoszlása:

Résztvevő férfiak

Résztvevő nők
	0
0

	
	Képzésben töltött napok száma


	0

	
	Eredmény

A képzést sikeresen elvégző

résztvevők száma

nem (férfi/nő)

korosztály

- 25 év alatt

- 25 éves vagy idősebb


	0
0

0
0


	Hatás 
	-
	-


-
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